
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 ноября 2023 года                                                                          № 81-2 

 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков  

№№ 1136, 2331, 2333 до истечения сроков полномочий 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

на основании личных письменных заявлений членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, Территориальная 

избирательная комиссия № 47 решила:  

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1136, 

2331, 2333 до истечения сроков полномочий лиц согласно приложению  

к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47  

Шипулину К.В. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 47                                К.В. Шипулина 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 47 Е.В. Трескунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 47 

от 17.11.2023 № 81-2 

 

 

Список членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, освобождаемых от обязанностей до истечения сроков 

их полномочий в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

участковой 

избирательной комиссии 

№ УИК Номер и 

дата 

решения о 

назначении 

в состав 

УИК 

1. Красицкая 

Оксана 

Валериевна 

Красносельская Местная 

Организация Санкт-

Петербургской Городской 

Организации 

Общероссийской 

Общественной 

Организации 

«Всероссийское Общество 

Инвалидов» 

1136 № 9-4 от 

11.02.2021  

2. Василец  

Юрий Иванович 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

политической партии 

«Российская 

экологическая партия 

«Зеленые» 

2331 № 5-1 от 

20.10.2020 

3. Словогородская 

Виктория 

Викторовна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

2331 № 5-1 от 

20.10.2020  

4. Чебакова 

Светлана 

Собрание избирателей по 

месту работы 

2333 № 79-2 от 

21.09.2023  

 


